[image: image2.png]

Администрация Сельского поселения
«Юшарский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.08.2021 года № 48-п
п. Каратайка НАО
О признании утратившим силу постановления

Администрации муниципального образования

«Юшарский сельсовет» НАО от 04.03.2021 № 7-п
«Об утверждении Правил  использования водных объектов
общего пользования для личных и бытовых нужд на территории
муниципального образования «Юшарский сельсовет»
Ненецкого автономного округа»
Администрация Сельского поселения «Юшарский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Юшарский сельсовет» НАО от 04.03.2021 № 7-п «Об утверждении Правил  использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд на территории муниципального образования  «Юшарский сельсовет» Ненецкого автономного округа.

    2.   Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава Сельского поселения

«Юшарский сельсовет» ЗР НАО                                    Д.В. Вылко

[image: image1]